令和 7 年 7 月吉日

お得意先様 各位

愛知県碧南市白沢町 1 丁目 38 番地

栄四郎瓦株式会社

８月連休のご案内

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。

 この度、下記の通り 8 月連休を 9 日間頂きます。何かとご迷惑をお掛け致すことと存じ

ますが、ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

 なお、お急ぎの品につきましては、お早めにご注文下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

令和７年８月９日（土）～ 令和７年８月１７日（日）

以上

本社営業部 ＴＥＬ 0566-48-5115

関東営業所 〃 028-612-5823

九州営業所 〃 0942-94-4460

出荷事務所（業務室） 〃 0566-48-1511